
Bestilling av klubbtøy, Arendal Kajakklubb 
 
Som medlem i Arendal Kajakklubb har du nå muligheten til å anskaffe deg supert 
klubbtøy med et eksklusivt AKK-design, som er utarbeidet av representanter i AKK og 
egne designere hos treningstøyprodusenten Trimtex i Lillesand.  
 
Dette er funksjonelt trenings- og overtrekkstøy for alle som padler. Se også på dette som 
praktisk tøy på land dersom du er medhjelper under løp, med synlig klubbtilhørighet! 
 
For 2010 kjører vi bestilling på overtrekksjakke og kortermet treningstrøye.  
 
 
 

   Softshell jakke (se AKK-design i eget vedlegg!) 
Dette er siste sort av moderne softshell! Tettsittende og elastisk trenings- og 
oppvarmingsjakke med høye tekniske verdier. Jakken er vind- og vannavvisende. Elastiske 
materialer gir optimal bevegelsesfrihet.  
 
Treningstrøye (se AKK-design i eget vedlegg!) 
 Teknisk og tettsittende funksjonstrøye med ergonomisk passform og ventilasjonspaneler i 
svettesoner. Ergonomisk passform sikrer høy bevegelighet og at trøyen sitter meget godt og 
tett på kroppen. Funksjonsmaterialer og ventilasjonspaneler i svettesoner sikrer meget god 
fukttransport og optimal komfort. 
 
Laserteknologi 
AKK-designet er farget inn i selve tøystrukturen gjennom laserteknologi. Dette betyr at 
materialene beholder sin funksjon, passform og kvalitet uansett design og sponsortrykk. 
Laserteknologien gjør det mulig å skape kompliserte design med god fargeekthet. Fargene 
bygger på CMYK koder som innebærer at AKK kan bestille opp klubbtøy med de samme 
farge og design ved hver bestilling, så lenge vi ønsker.  
 
Priser og bestilling 
Vår bestilling forutsetter at vi får opp en bestilling på 20 eks eller flere. Prisen på jakka er kr 
725 ,-, trøya kr 195,-. (se prisvedlegg).  
 
Bestilling gjøres på følgende måte: 

• Se vedlagte filer, med design og pris. 
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• Send en mail til julie@arendalkajakklubb.no og skriv eksakt hva du ønsker å bestille 
(inkl. størrelse og antall), samt fullt navn og telefonnummer. Du vil få en bekreftelse 
innen få dager. 

• Størrelsene er normale, dvs om du pleier å passe str L, er dette riktig størrelse for deg. 
• Bestillingsfrist er 1. mars 
• Innestående bestilling er bindende fra og med 1. mars   

 
Klubbtøyet bør dere se på som en investering, dette er god kvalitet som dere vil ha glede av i 
årevis 
 
Og det vil heller ikke være tvil om hvilken klubb dere tilhører! 
 
Med vennlig hilsen klubbleder Julie Ørum og treningsveileder Knut Bjørn Bratteland 
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